[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ
ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

191124, г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д.2,
Тел. (812) 539-42-47

Решение
[bookmark: _GoBack]комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ленинградской области
от 03.05.2023

по результатам рассмотрения заявлений лиц, имевших судимость о  допуске их к педагогической деятельности, предпринимательской деятельности и (или) трудовой деятельности в сфере образования, воспитания, развития несовершеннолетних, организации их отдыха и оздоровления, медицинского обеспечения, социальной защиты и социального обслуживания, в сфере детско-юношеского спорта, культуры и искусства с участием несовершеннолетних

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
при Правительстве Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Допустить к деятельности с участием несовершеннолетних:
Сербина В.В., 26.03.1976 года рождения, место рождения: поселок Заводской, Всеволожский район, Ленинградская область;
Рудера Е.В., 12.09.1990 года рождения, место рождения: город Ленинград;
Борисову Н.Г., 12.04.1975 года рождения, место рождения: город Ленинград;
Лачинову И.Л., 18.01.1973 года рождения, место рождения: город Ленинград;
Пестова Д.Н., 29.05.1965 года рождения, место рождения: город Пикалево, Бокситогорского района, Ленинградской области;
Пономарева С.А., 01.01.1962 года рождения, место рождения: город Днепродзержинск, Днепропетровская область
2. Отказать в допуске к деятельности с участием несовершеннолетних:
Маковкину В.Б., 30.04.1964 года рождения, место рождения: село Рябцево, Тосненского района, Ленинградской области.

3. Отказать в рассмотрении заявления о допуске к деятельности
с участием несовершеннолетних:
Алейникову Н.В., 07.05.1989 года рождения, место рождения город Тосно Ленинградской области.
___________________________________________________________________
комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав
при Правительстве Ленинградской области
image1.wmf

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ ЛЕНИНГРАДСКО

Й

ОБЛАСТИ

191124, г. Санкт

-

Петербург, пл. Растрелли, д.2,

Тел. (812) 539

-

42

-

47

Решение

к

омиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав при

Правительстве Ленинградской области

от

03.05

.

202

3

по результатам р

ассмотрени

я

заявлений лиц, имевших судимость о  допуске

их к педагогической деятельности, предпринимательской деятельности

и (или)

трудовой деятельности в сфере образования, воспитания, развития

несовершеннолетних, организации их отдыха и оздоровления, медицинского

обеспечения, социальной защиты и социального обслуживания, в сфере детско

-

юношеского спорта, культуры и искусств

а с участием несовершеннолетних

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

при Правительстве Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Допустить к деятельности

с участием несовершеннолетних:

Сербина В.В.

,

26.03.1976

года рождения, место рождения

:

поселок

Заводской

,

Всеволожский

район

,

Ленинградская

область

;

Рудера Е.В.,

12.09.1990

года

рождения

,

место

рождения

:

город

Ленинград

;

Борисову Н.Г.,

12.04.1975

года

рождения

,

место

рождения

:

гор

од

Ленинград

;

Лачинову И.Л., 18.01.1973 года рождения, место рождения

:

город

Ленинград;

П

естова

Д.Н., 29.05.196

5 года рождения, место рождения:

город

Пикалево

,

Бокситогорского

района

,

Ленинградской

области

;

Пономарева С.А., 01.01.1962 г

ода рождения, место рождения:

город

Днепродзержинск

,

Днепропетровская

область

2.

Отказать в

допуске к деятельности с участием несовершеннолетних

:

Маковкину В

.

Б

.

,

30.04.1964

года рождения, место рождения:

с

ело

Рябцево,

Тосненского района, Ленинградской области.

3.

Отказать в рассмотрении заявления

о допуске к деятельности

с участием несовершеннолетних

:

Алейникову Н.В.

,

07.05.1989

года

рождения

,

место

рождения

город

Тосно

Ленинградской

области

.

_____________

_

____

_______

____________________

____________________

__

к

омиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

при Правительстве Ленинградской области

    АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     КОМИССИЯ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ   ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ ЛЕНИНГРАДСКО Й   ОБЛАСТИ     191124, г. Санкт - Петербург, пл. Растрелли, д.2,   Тел. (812) 539 - 42 - 47     Решение   к омиссии   по делам несовершеннолетних и защите их прав при  Правительстве Ленинградской области   от  03.05 . 202 3       по результатам р ассмотрени я   заявлений лиц, имевших судимость о  допуске  их к педагогической деятельности, предпринимательской деятельности   и (или)  трудовой деятельности в сфере образования, воспитания, развития  несовершеннолетних, организации их отдыха и оздоровления, медицинского  обеспечения, социальной защиты и социального обслуживания, в сфере детско - юношеского спорта, культуры и искусств а с участием несовершеннолетних     Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав    при Правительстве Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.  Допустить к деятельности  с участием несовершеннолетних:   Сербина В.В. ,  26.03.1976   года рождения, место рождения :   поселок  Заводской ,  Всеволожский   район ,  Ленинградская   область ;   Рудера Е.В.,  12.09.1990  года   рождения ,  место   рождения :   город   Ленинград ;   Борисову Н.Г.,  12.04.1975  года   рождения ,   место   рождения :   гор од   Ленинград ;   Лачинову И.Л., 18.01.1973 года рождения, место рождения :   город  Ленинград;   П естова  Д.Н., 29.05.196 5 года рождения, место рождения:   город   Пикалево ,  Бокситогорского   района ,  Ленинградской   области ;   Пономарева С.А., 01.01.1962 г ода рождения, место рождения:  город   Днепродзержинск ,  Днепропетровская   область   2.  Отказать в  допуске к деятельности с участием несовершеннолетних :   Маковкину В . Б . ,  30.04.1964   года рождения, место рождения:  с ело   Рябцево,  Тосненского района, Ленинградской области.     3.  Отказать в рассмотрении заявления  о допуске к деятельности    с участием несовершеннолетних :   Алейникову Н.В. ,  07.05.1989  года   рождения ,  место   рождения   город   Тосно   Ленинградской   области .   _____________ _ ____ _______ ____________________ ____________________ __   к омиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав   при Правительстве Ленинградской области